



Do:

Pani

Pierwszej

Burmistrz Cieszyna

Gabrieli Staszkiwicz

ul. Rynek 1

43-400 Cieszyn

dot.: Pani postu zamieszczonego w dniu 13.10.2021 o godz. 17:17

na Pani profilu na FB - Gabriela Staszkiwicz Pierwsza Burmistrz Miasta Cieszyna

Pani Burmistrz

To , że Pani zablokowała moje dwa profile na FB to fakt .To że Pani boi się krytyki i oceny Pani działań na polu gospodarczym i politycznym zarówno w Mieście Cieszyn jak i ogólnopolskim to fakt . ale proszę nie myśleć że nie mam dostępu do Pani konta na FB , nie czytam postów i komentarzy. Korzystam z przychylności moich przyjaciół i w każdej chwili mam dostęp do Pani konta na FB . Nic nie umknie mojej uwadze .

Rozumiem , Osoba pozbawiona elokwencji , wiedzy może czuć się zagubiona , zagrożona , sfrustrowana przy tej ilości moich komentarzy .

Dowód swojej frustracji i braku wiedzy , braku kultury , chamstwa , taktu dała Pani w licznych komentarzach w poście na Pani stronie Facebokowej - Gabriela Staszkiwicz - Pierwsza Burmistrz Miasta Cieszyna zamieszczonego w dniu 13 października 2021 roku o godz. 17:17.

Nie będę obecnie wdawał się w dyskusję , analizował treści komentarzy między Panią a Panem Albinem Nowak / osoba nie znana mi ani osobiście ani na FB/ ale obiecuję Pani , że na najbliższej sesji Rady Miasta odniosę się do tego posta i z tym związanych komentarzy .

Mamy obecnie okres jesienny , okres kiszenia i szatkowania kapusty i obiecuję Pani że " poszatkuje " Panią słownie w trakcie dyskusji na Sesji Rady Miasta . Uważa Pani mieszkańców Cieszyna za nieuków , ludzi pozbawionych wiedzy , kultury , może za margines społeczny ale w tym wypadku Pani się myli .

Dowód i przykład swojej kultury dała Pani w poście , na swojej stronie Gabriela Staszkiwicz Pierwsza Burmistrz miasta Cieszyna w dniu 5 lipca 2021 roku godz. 08:03.

Jeżeli Burmistrz Miasta Cieszyna Gabriela Staszkiwicz nie wie do czego służy talerzyk, podstawka z napisem "CAPPUCCINO " to mamy obraz kultury Pani Burmistrz . Brak elementarnych podstaw dobrego wychowania i kultury .

Oświadczam , że cały post i komentarze zostały skopiowane i usuwanie ich nie ma sensu .

Do wiadomości :

1/ Adresat - 1 egz. ,

2/ Rada Miasta - 1 egz.,

3/ Prezes Rady Ministrów Mateusz Morawiecki - 1 egz.,

4/ a/a - 1 egz ..